

# 中心镇农产品初加工冷链物流仓储中心(三次)

## 评审情况表

项目编号：N5116222023000237

2023-12-22

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	河北鹿鑫建筑工程有限公司	是	否	评审条款"1、响应文件组成明显不符合谈判文件的规定，影响谈判小组评判的。2、谈判文件的格式、语言、计量单位、报价货币、知识产权、响应有效期等不符合谈判文件的规定，影响谈判小组评判的。3、没有完全响应谈判文件实质性要求和商务要求的。4、报价不符合谈判文件规定的最高限价（或采购预算）和其他报价要求的"不通过，专家组长评审意见：未提供工程量清单	否	
2	四川盛通源建设工程有限公司	是	是	/	否	
3	四川喜稍建设工程有限公司	是	是	/	否	

第一成交候选人：  
四川喜稍建设工程有限公司；  
报价金额：  
**1,254,580.00**（壹佰贰拾伍万肆仟伍佰捌拾元整）。

第二成交候选人：  
四川盛通源建设工

4	四川启升建设工程有限公司	是	是	/	否	程有限公司； 报价金额： 1,256,006.00（壹佰贰拾伍万陆仟零陆元整）。  第三成交候选人： 四川启升建设工程有限公司； 报价金额： 1,258,003.00（壹佰贰拾伍万捌仟零叁元整）。
5	海南宏盛建筑工程有限公司	是	是	/	否	
6	四川远亚建设工程有限公司	是	是	/	否	
7	中冀宇轩建设工程有限公司	是	是	/	否	